
Ligne 30A Du 2 sept. 2024 au 4 juil. 2025 inclus

 Circule uniquement en période scolaire - zone B

Jours de circulation L au V L au V L au V Me L au S Me L M J V L au V L M J V L au V

Commune/Arrêt

LOCQUIREC Les Sables Blancs I 07:42 12:44 17:18

LOCQUIREC Kerboulic 06:42 07:45 12:46 17:21 18:49

PLESTIN LES GREVES Toul an Héry 06:46 07:52 13:08 12:55 17:40 17:35 18:45

LOCQUIREC Fond de la Baie 06:48 07:54 13:06 12:53 17:38 17:32 18:43

LOCQUIREC Beg Mespant I 07:55 I 12:49 I 17:26 I

LOCQUIREC Mairie/Port 06:51 07:58 13:03 12:51 17:35 17:30 18:40

LOCQUIREC Pennenez 06:53 08:00 13:01 12:43 17:33 17:16 18:38

LOCQUIREC Trougourezou 06:54 08:02 I 12:42 17:32 17:15 18:37

LOCQUIREC Moulin de la Rive 06:56 08:04 12:59 12:40 17:31 17:14 18:36

GUIMAEC Kerilly I I I 12:39 17:30 17:13 18:35

GUIMAEC Kersalaun 06:57 08:06 I I I I I

GUIMAEC Route de Locquirec 07:00 08:08 12:56 12:37 17:29 17:12 18:34

GUIMAEC Route de Lanmeur 07:02 08:09 12:55 12:36 17:27 17:11 18:32

LANMEUR Kernitron 07:05 08:11 12:53 I 17:25 I 18:30

LANMEUR Bourg 07:07 07:07 08:12 12:51 I 16:49 17:23 I 18:28

LANMEUR Collège des Quatre Vents I I 08:13 12:30 I 12:30 16:50 I 17:05 I

LANMEUR Toul ar Barajou 07:14 I 08:16 I I I 17:19 18:24

GARLAN Keroriou 07:15 I 08:17 I I I 17:18 18:23

GARLAN Croas Hent I 07:13 08:19 12:20 I I 17:16 18:21

GARLAN Toulon 07:17 I 08:20 12:18 I I 17:14 18:19

MORLAIX  Kergariou 07:21 07:18 08:24 I 12:42 I 17:12 18:17

MORLAIX Aéropôle 07:22 07:19 08:25 I 12:41 I 17:11 18:16

MORLAIX Vierge Noire 07:23 07:20 08:26 I 12:40 I 17:10 18:15

Morlaix Port de Plaisance 07:26 07:23 08:29 I 12:37 I 17:07 18:12

MORLAIX Viaduc 07:28 07:25 08:31 I 12:35 I 17:05 18:10

MORLAIX Gare SNCF 07:33 07:30 08:36 12:06 12:30 16:32 17:00 18:05

MORLAIX Rue de Poulfanc 07:36 08:39 12:04 12:26 16:30 16:50 17:56

MORLAIX Lycée Tristan Corbière 07:42 08:45 12:00 12:20 16:27 16:35 17:48

Horaires donnés à titre indicatif sur réserve de modification pour raisons d'exploitation

Offre apparaissant aux horaires de la ligne 30 Me & V navette

Horaires LMJV (Navette n°13)
Le Me (ligne 70BC) :

- 16:50 : Lycée Tristan Corbière

- 16:55 : Rue du Poulfanc

Transporteur :                                                02 98 68 40 00


